
UCHWAŁA NR 0025.7.10.2015
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j Dz. U.
2013.885 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ l

W Uchwale Nr 111/13/2014 w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kolskiego na 2015 rok wprowadza
si'f następujące zmiany:

1. W § 2 ust, 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące wynoszące 66 328 481,08 zl zmienia się pomiędzy
§§, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały
budżetowej.

2. W § 2 ust. 4 pkt l Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w wysokości
8684615,00 zł w zmienia się pomiędzy §§.

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zmniejsza się o kwotę 135414,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014 § 4350 o kwotę 2000,00 zl kwota po zm. 0,00 zł
Dzial 600 rozdz. 60014 § 4370 o kwotę 4000,00 zl kwota po zm. 0,00 zl

Dział 710 rozdz. 710 15 § 4350 (zadania zlecone) o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 0,00 zl
Dział 710 rozdz. 71015 § 4370 (zadania zlecone) o kwotę I 000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dzial750 rozdz. 75020 § 4350 o kwotę 7000,00 zł kwota po zm. 0,00 zl
Dzial 750 rozdz. 75020 § 4370 o kwotę 20000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dzial 754 rozdz. 75411 § 4350 (zadania zlecone) o kwotę 3 183,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4370 (zadania zlecone) o kwoty 5400,00 zl kwota po zm. 0,00 zl

Dział 80 I rozdz. 80 I02 § 4370 o kwotę I 200,00 zl kwota po zm. 0,00 zl

Dział 80 I rozdz. 80 I I I § 4370 o kwotę I 530,00 zł kwota po zm. 0,00 zl

Dzial 801 rozdz. 80120 § 4350 o kwotę 6420,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dzial801 rozdz. 80120 § 4370 o kwotę 7500,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80130 § 4350 o kwotę 18 650,00 zl kwota po zm. 0,00 zl
Dział 801 rozdz. 80130 § 4370 o kwotę 15807,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80134 § 4350 o kwotę 930,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80134 § 4370 o kwotę I 244,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 4350 o kwotę I 500,00 zl kwota po zm. 0,00 zl
Dział 852 rozdz. 85202 § 4370 o kwotę 9500,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dzial 852 rozdz. 85218 § 4350 o kwotę l 000,00 L.I kwota po zm. 0.00 II



-2-

Dział 852 rozdz. 85218 § 4370 o kwotę 7000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333 § 4370 o kwotę 9000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403 § 4370 o kwotę 350,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406 § 4350 o kwotę 700,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406 § 4370 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410 § 4350 o kwotę l 300,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410 § 4370 o kwotę 3400,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zwiększa się o kwotę 135 414,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014 § 4360 o kwotę 6000,00 zł kwota po zm. 11 000,00 zł

Dział 710 rozdz. 71015 § 4360 (zadania zlecone) o kwotę l 800,00 zł kwota po zm. l 800,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020 § 4360 o kwotę 27000,00 zł kwota po zm. 42000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4360 (zadania zlecone) o kwotę 8583,00 zł kwota po zm. 14283,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 l 02 § 4360 o kwotę 1200,00 zł kwota po zm. 2400,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80111 § 4360 o kwotę l 530,00 zł kwota po zm. l 530,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80120 § 4360 o kwotę 13920,00 zł kwota po zm. 14890,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80130 § 4360 o kwotę 34457,00 zł kwota po zm. 37587,00 zł

Dział 801 rozdz. 80134 § 4360 o kwotę 2 174,00 zł kwota po zm. 2 174,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 4360 o kwotę II 000,00 zł kwota po zm. 12850,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218 § 4360 o kwotę 8000,00 zł kwota po zm. 8600,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333 § 4360 o kwotę 9000,00 zł kwota po zm. 9 100,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403 § 4360 o kwotę 350,00 zł kwota po zm. 350,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406 § 4360 o kwotę 5700,00 zł kwota po zm. 5700,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410 § 4360 o kwotę 4700,00 zł kwota po zm. 6800,00 zł

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-3-

§ 3

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Kolskiego

WieńczysławOblizai/



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.7.10.2015

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 28 stycznia 20 t 5roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w związku z wejściem w życie z dniem l stycznia 2015 r.
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, w którym m.in. uchyla się paragrafy 435 i 437, a paragraf 436 otrzymuje nowe
brzmienie "Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ".
W związku z powyższym, dostosowuje się plan wydatków w jednostkach budżetowych celem ujęcia we
właściwej podziałce klasyfikacji budżetowej.

NACtIf.WYDZ1A SÓW

. AmeI oźniak


	Page 1
	Titles
	§ l 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	§2 
	W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	NACtIf. 



